NUBaHoBa flHa AnekcaHApPOBHA

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

8809

8810

8811

8812

8815

8817

8818

8821

2507

2526

2527

2536

2553

2562

2637

27-p/2023

28-p/2023

29-p/2023

32-p/2023

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "Cubunpckuin LeHTp
oueHkn"

000 "Cubupckui ueHTp
oueHKNn"

000 "Cubupckuin LeHTp
oLeHKmn"

000 "Cubunpckui ueHTp
oLeHKN"

000 "Cubupckunin LeHTp
oLeHKmn"

000 "Cubunpckuii ueHTp
oueHKn"

000 "Cubupckunin LeHTp
oLeHKmn"

00O "Cubupckuin LeHTp
oueHKNn"

00O "Hosas 3apsa"

00O "HoBas 3apsa"

00O "Hosas 3apsa"

00O "HoBas 3apsa"

00O "Hosas 3apsa"

00O "HoBas 3apsa"

00O "HoBas 3apa"

000 "UoK"

000 "UdK"

000 "U®K"

000 "UPdK"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

09.10.2023

09.10.2023

30.10.2023

30.10.2023

03.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

07.12.2023

24.10.2023

08.11.2023

07.11.2023

10.11.2023

16.11.2023

24.11.2023

13.12.2023

03.11.2023

03.11.2023

03.11.2023

06.12.2023

CBepeHun

MBaHoBa AHa AnekcaHApoOBHa

009478

12.05.2015

O6BbeKT oOueHKU

ApeHfa nomeLieHms

ApeHaa nomeuieHmns

ApeHpa nomMeLleHmns

ApeHaa nomeuieHuns

ApeHpa nomMeLleHmns

MNomeLlieHne

3paHne n 3Y

ApeHa nomeuieHuns

ABTOMOb6UIb

ApeHpa rasonposoja

ABTOMOb6UIb

ABTOMOGUNB

ABTOMOGUIb

ABTOMOGUNB

ABTOMO6Ub

3y

3y

3y

3y

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



Pa3mep copasmepHoi
33-p/2023 000 "UoK" 25.12.2023 naaTbl 3@ YaCTHbIN pblHOYHas
cepBuTyT

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Иванова Яна Александровна

