

Иванова Яна Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Иванова Яна Александровна			
Номер в реестре членов РОО		009478			
Дата включения в реестр членов РОО		12.05.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
8809	ООО "Сибирский центр оценки"	09.10.2023	Аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
8810	ООО "Сибирский центр оценки"	09.10.2023	Аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
8811	ООО "Сибирский центр оценки"	30.10.2023	Аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
8812	ООО "Сибирский центр оценки"	30.10.2023	Аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
8815	ООО "Сибирский центр оценки"	03.11.2023	Аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
8817	ООО "Сибирский центр оценки"	27.11.2023	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8818	ООО "Сибирский центр оценки"	27.11.2023	Здание и ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
8821	ООО "Сибирский центр оценки"	07.12.2023	Аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2507	ООО "Новая Заря"	24.10.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2526	ООО "Новая Заря"	08.11.2023	Аренда газопровода	рыночная	Оценка недвижимости
2527	ООО "Новая Заря"	07.11.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2536	ООО "Новая Заря"	10.11.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2553	ООО "Новая Заря"	16.11.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2562	ООО "Новая Заря"	24.11.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2637	ООО "Новая Заря"	13.12.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
27-p/2023	ООО "ЦФК"	03.11.2023	ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
28-p/2023	ООО "ЦФК"	03.11.2023	ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
29-p/2023	ООО "ЦФК"	03.11.2023	ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
32-p/2023	ООО "ЦФК"	06.12.2023	ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости

33-р/2023	ООО "ЦФК"	25.12.2023	Размер соразмерной платы за частный сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
-----------	-----------	------------	--	----------	---------------------